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Instituto Salvadoreno de Rehabilitacion Integral
Acompafamiento en el aprendizaje a personas con discapacidad

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:
Objetivos del viaje:

Observaciones:

01/05/2024 05:46 AM

visual o ceguera
Instituto Salvadorefio de Rehabilitacidén Integral

Acompafilamiento en el aprendizaje a personas con
discapacidad visual o ceguera

Laura Elizabeth Orellana Barahona
Terapista

Guatemala
24/05/2015
29/05/2015
$0.00

$0.00

$0.00
Participacién en seminario

Fundacién ONCE
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